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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2012-
00018-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

carmen emilia
garay avendaño

la nacion ministerio de
defensa politica
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
(ESCRITURAL)

22/06/2023 Auto decide requiere proceso ...

2
08001-33-33-
013-2017-
00020-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

JOSE MARIA
GARRIDO RIVERA

SUPERINTENDENCIA
DE INDUSTRIA Y
COMERCIO,
SUPERINTENDENCIA
DE SOCIEDADES,
SUPERINTENCIA
FINANCIERA DE
COLOMBIA

REPARACION
DIRECTA 22/06/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

Auto obedece y
cumple la sentencia
de segunda instancia.
...

3
08001-33-33-
013-2018-
00210-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

IBIS MARIA
PACHECO
VENECIA

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

Confirma decisión. ...

4
08001-33-33-
013-2018-
00317-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

y otros
demandantes,
MARLENE
JOSEFINA
VENDRIES
RODRIGUEZ

NACION - RAMA
JUDICIAL - CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

REPARACION
DIRECTA 22/06/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

Obedézcase y
cúmplase lo decidido
en providencia del 18
07 2022, que acepta
desistimiento de
recurso de apelación.
...

5
08001-33-33-
013-2018-
00418-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ESPERANZA
DOMINGUEZ
OLIVARES

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto corre
traslado

Auto corre traslado
para alegar ...
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6
08001-33-33-
013-2019-
00308-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

HENRRY REYES
DE LA HOZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto acepta
retiro

ACEPTAR EL
DESISTIMIENTO de
las pretensiones de la
demanda manifestado
por el apoderado de la
parte actora, en los
términos de los
artículos 314 y
siguientes del Código
General del Proceso,
conforme a...

7
08001-33-33-
013-2020-
00223-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

OSWALDO
RAFAEL FILL
CAMPO

NACION RAMA
JUDICIAL FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

REPARACION
DIRECTA 22/06/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha de
audiencia inicial....

8
08001-33-33-
013-2021-
00098-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

aida eligia reales
ayala

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto concede
apelación

Concede apelación de
sentencia....

9
08001-33-33-
013-2021-
00272-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

AMADO RAFAEL
GUERRERO riIZO

la nacion ministerio de
defensa policia
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023
Auto concede
recurso de
apelación

Auto concede
apelación....

10
08001-33-33-
013-2022-
00039-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

DILCIA JUDITH
NARVAEZ
BAYUELOS

MUNICIPIO DE
REPELON -
ATLANTICO

EJECUTIVO 22/06/2023
Auto ordena
correr
traslado

...

11 08001-33-33-
013-2022-
00049-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

JHOANA
VALENTINA
JIMENEZ
SANCHEZ,
DELFINA
CARRILLO
HERNANDEZ,
DEYANIRA
SANCHEZ
CARRILLO,
JONNY JIMENEZ
ARIZA, LEWIS
ENRIQUE
SANCHEZ
CARRILLO,
STEFANY
JIMENEZ
MENDEZ,
ALEXANDRA

MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL, NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA

22/06/2023 Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

PRIMERO:
SEÑÁLESE como
fecha para llevar a
cabo Audiencia Inicial
dentro del presente
asunto, el día 10 de
Agosto del año dos mil
veintitrés 2023 a las
dos PM 2:00 P.M. ...
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MILENA SANCHEZ
CARRILLO

12
08001-33-33-
013-2022-
00259-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

KATERINE
PATRICIA CALVO
CANENCIA

ALCALDIA
MUNICIPAL DE
CANDELARIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda admite ...

13
08001-33-33-
013-2022-
00297-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

sergio de jesus
calderin rivera

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide Rechaza recurso
extemporáneo...

14
08001-33-33-
013-2022-
00301-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

YESENIA
TRESPALACIOS
ARQUEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

15
08001-33-33-
013-2022-
00340-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CLAUDIA
PATRICIA
BARBOZA
BARRIOS

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST NACIONAL,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda ...

16
08001-33-33-
013-2022-
00350-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

JOSELYN PAOLA
TORRES NIETO,
JOSELYN PAOLA
TORRES NIETO

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO, DISTRITO
ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

17
08001-33-33-
013-2022-
00351-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

OLGA PATRICIA
LLERENA
VILORIA, OLGA
PATRCIALLERENA
VILORIA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL,
DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide
Auto rechaza recurso
de reposición en
subsidio apelación. ...

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00259-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMjU5MDAiLCJoIjoiRDA4QTk2NDhDNzM2RkFGMjlDRDYwRTMyRjEwRDBBNkI1MTE1QTg0QUQ4RUVFQTcwQjBEMUU2QzQ5OTlGNUNBMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1NS4wfQ,M2nK1ydR4GDYTNss2DPYNY2dS7mEYV_6yJNdE7WzoZU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00297-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMjk3MDAiLCJoIjoiOERDMjQzNTE3Qzc3MUNFNkI5N0I3MkVENUE0Q0E0QzAzOTcwQzRCN0Y3QjEyQTBBMkExNTkyQ0ZFNjlBRDg2NiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1Ni4wfQ,rFnkwJAbrJcsoB5JjckiyM891pxUwjg_njEIxOgCzWY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00301-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMzAxMDAiLCJoIjoiRDAxMTI2NUUzODU4OEYzRDc0QTNCRUU5NTRDNkI2NTA1RjA5M0NGODk2RUExOUFFQ0JCQTQyQTIxREU0NDNDNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1Ny4wfQ,3xuA_890RMa--XAavNDNksxEZxPaFLp8ekDDVzNVkzo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00340-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMzQwMDAiLCJoIjoiMDBERDlGMzQ2MEIwRURDMzZCNjZCNEZCMzAyREEwRDk5RjhCODkwNDNGNjg2RkQyRjlCRDNBRTVFODM3MTU0MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1OC4wfQ,rldLJCLG6OdumcpQm0By2N_jir5zh19swd1tKiNLtKk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00350-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMzUwMDAiLCJoIjoiQUJEMTQ5MDYwQjYzN0I2MTVBQkVCMzY0NEQ0MDMzQzM4QTE2RDUxQ0QxNzQ5NUZCNUI2NDcwNEYzMkUzMkFGNyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1OS4wfQ,H42EPEB3AHMwbHsJ5HSPUX34JlDPBDCF53gBPxSUxSs
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-013-2022-00351-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDEzMjAyMjAwMzUxMDAiLCJoIjoiQUZEM0E5MUNBNjEzMTU1NkU4NjAyQzM0MDJGMTFDQ0U5NTM0NTg3MDk3MzNGOTIxQzZFQzBCQjUzNTMxRTkxNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzk4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NzQ3MzM1OS4wfQ,zdFzvkz5m-NR1ExwlHiJxjK1Y7oikesTMHLp0nKcZOk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')


22/6/23, 16:36

4/7

18
08001-33-33-
013-2022-
00362-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ROBERTO LUIS
DONADO
VILLANUEVA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide Rechaza recurso
extemporáneo...

19
08001-33-33-
013-2022-
00367-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

EDILMA DEL
CARMEN
ROMERO ARIZA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

20
08001-33-33-
013-2022-
00379-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

GABRIEL
ANTONIO LOPEZ
RAMIREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide

PRIMERO:
RECHACESE, el
RECURSO DE
REPOSICÍON Y EN
SUBSIDIO
APELACIÓN
interpuesto el día 15
06 2023 por la parte
demandante, contra el
auto de fecha 06 06
2023 respecto al
decreto de práctica de
prueba...

21
08001-33-33-
013-2022-
00391-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARINA ESTELLA
RODRIGUEZ RUIZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda admite...

22
08001-33-33-
013-2022-
00395-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

francisca pastora
rivera lafaurie

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

23
08001-33-33-
013-2022-
00399-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

indira rolong
asuncion

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide

PRIMERO:
RECHACESE, el
RECURSO DE
REPOSICÍON Y EN
SUBSIDIO
APELACIÓN
interpuesto el día 15
06 2023 por la parte
demandante, contra el
auto de fecha 06 06
2023 respecto al
decreto de práctica de
prueba...
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24
08001-33-33-
013-2022-
00405-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

KELLY MENCY
MUÑOZ LLINAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide Rechaza recurso
extemporáneo...

25
08001-33-33-
013-2022-
00410-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

THAIS DEL
CARMEN RUIZ
CARDONA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda admite...

26
08001-33-33-
013-2022-
00415-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

LICETH PATRICIA
REBOLLEDO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

27
08001-33-33-
013-2022-
00419-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

NADIMA DEL
CARMEN
CAICEDO
ESCORCIA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide
Auto rechaza recurso
de reposición en
subsidio apelación. ...

28
08001-33-33-
013-2022-
00427-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CARMEN CECILIA
DE LA HOZ
CABARCAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda admite ...

29
08001-33-33-
013-2022-
00435-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

GUADALUPE
SANTIAGO
GOMEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide Rechaza recurso
extemporáneo...
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30
08001-33-33-
013-2022-
00437-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

pabla bertilda
cassiani de reales

distrito especial
industrial y portuario
de barranquilla

REPARACION
DIRECTA 22/06/2023 Auto admite

demanda admite ...

31
08001-33-33-
013-2022-
00440-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

maria inmaculada
pereira oliveros

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide rechaza recurso ...

32
08001-33-33-
013-2023-
00003-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

CARLOS
ALBERTO
BOLIVAR
SANTIAGO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide
Auto rechaza recurso
de reposición en
subsidio apelación. ...

33
08001-33-33-
013-2023-
00012-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

olga zenith arango
zambrano

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide Rechaza recurso
extemporáneo...

34
08001-33-33-
013-2023-
00101-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ERIKA DEL
CARMEN
ESTRADA
FORERO

CAJA DE SUELDO
DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL -
CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto decide
Auto rechaza recurso
de reposición en
subsidio apelación. ...

35
08001-33-33-
013-2023-
00108-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

Y OTROS
DEMANDANTES,
ODASIR JOSE
RECIO BORRERO

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION ., LA
NACION - RAMA
JUDICIAL.

REPARACION
DIRECTA 22/06/2023

Auto remite
por
competencia

Auto declara falta de
competencia territorial
...
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08001-33-33-
013-2023-
00109-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

FELICIA RAMONA
ARTETA DE DIAZ

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA

Asuntos por
Determinar 22/06/2023 Auto ordena

Avocar conocimiento
del presente asunto ...
...

37
08001-33-33-
013-2023-
00110-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARIA ROSIRIS
HEREDIA

ESE HOSPITAL DE
BARANOA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto inadmite Auto inadmite
demanda. ...

38
08001-33-33-
013-2023-
00127-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

YUSETH
CORONADO
MARTÍNEZ

FIDUPREVISORA--, Y
OTROS
DEMANDADOS..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda

Auto admite demanda.
...

39
08001-33-33-
013-2023-
00136-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

SHIRLEY
VANESSA RAMOS
LOPEZ

FIDUPREVISORA -
DIRECCION DE
PRESTASIONES
ECONOMICAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto admite
demanda Admite demanda. ...

40
08001-33-33-
013-2023-
00159-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ALCIDER RAFAEL
ARREGOCES
ATENCIO

GOBERNACION DEL
ATLANTICO -
SUBSECRETARIA DE
RENTA DE LA
SECRETARIA DE
HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/06/2023 Auto inadmite

INADMITIR la
demanda de
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
presentada por
ALCIDES RAFAEL
ARREGOCÉS
ATENCIO contra la
DEPARTAMENTO
DEL ATLÁNTICO -
GOBERNACIÓN DEL
ATLÁNTICO-
SECRETARIA DE
HACIENDA ...
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